
 
 

График работы кабинета платных медицинских услуг. 
                                     г. Оренбург ул. Невельская 4г,4б. 

№ 
 п\п 

Ф.И.О. 
Должность Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. 

Сб. 

1. Шагеева Венера 
Дамировна 

Врач психиатр-
нарколог 

14:50
18:00 

14:50
18:00 

08:52
12:10 

14:50
18:00 

08:52
12:10 

 По графику 

2. 
Юдина Ольга 
Игоревна 

Врач психиатр- 
нарколог 

08:00
14:50 

08:00
14:50 

08:00
14:50 

08:00
14:50 

08:00
14:50 

По графику 

3. Ященко Мария 
Сергеевна 

Врач психиатр- 
нарколог 

08:00
14:50 

12:10
19:00 

08:00
14:50 

08:00
14:50 

12:10
19:00 

 По графику 

4. Нургалеев Кайрат 
Бисенгалеевич 

Врач психиатр- 
нарколог 

12:10
19:00 

08:00
14:50 

12:10
19:00 

12:10
19:00 

08:00
14:50 

 По графику 

5. Тукумбетова Ирина 
Юрьевна 

Врач психиатр- 
нарколог 

08:00
18:00 

08:00
18:00 

08:00
18:00 

08:00
18:00 

08:00
18:00 

 По графику 

6. Явкина Екатерина 
Анатольевна 

Врач функ. 
диагностики 

 
15:00
19:00 

 
15:00
19:00 

 
Без суббот 

7. Чернецкая Мария 
Витальевна 

Врач психиатр- 
нарколог 

14:40
18:00 

14:40
18:00 

14:40
18:00 

14:40
18:00 

14:40
18:00 

 По графику 

8. Малахова Татьяна 
Игоревна 

Врач психиатр- 
нарколог 

14:50
18:00 

08:50
12:10 

14:50
18:00 

08:50
12:10 

14:50
18:00 

 По графику 

9. Мишина Ольга 
Владимировна 

Терапевт 
14:50
16:30 

14:50
16:30 

14:50
16:30 

14:50
16:30 

14:50
16:30 

 По графику 

10 Кинетова Шолпан 
Хамидулловна 

Врач-невролог 
15:39
17:18 

10:09
11:48 

15:39
17:18 

15:39
17:18 

10:09
11:48 

Без суббот 

11 Тукманбетова 
Эльвира Халимовна 

Офтальмолог 
14:00
17:15 

14:00
17:15 

14:00
17:15 

14:00
17:15 

14:00
17:15 

Без суббот 

12 Васильева Ирина 
Олеговна  

Оториноларинго
лог 

13:30
16:49 

09:00
12:18 

13:30
16:49 

09:00
12:18 

13:30
16:49 

Без суббот 

13 Азаренков Антон 
Валерьевич. 

Хирург  
15:05
19:00 

15:05
19:00 

15:05
19:00 

 
15:05
19:00 

Без суббот 

14 Макарова 
Маргарита 
Дмитриевна  

Терапевт 
08:00
13:20 

08:00
13:20 

08:00
13:20 

08:00
13:20 

08:00
13:20 

 По графику 

15 Бучман Елена 
Вячеславовна 

Офтальмолог 
12:00
15:20 

12:00
15:20 

12:00
15:20 

12:00
15:20 

12:00
15:20 

Без суббот 

16 Артюхов Егор 
Дмитриевич  

Врач психиатр- 
нарколог 

08:00
14:50 

08:00
14:50 

08:00
14:50 

08:00
14:50 

08:00
14:50 

По графику 

17 Лымарева Гульназ 
Назимовна 

Медицинская 
сестра 

08:00
15:30 

11:30
19:00 

08:00
15:30 

11:30
19:00 

08:00
15:30 

 По графику 

18
Минебаева Лилия 
Фоатовна 

Медицинская 
сестра 

14:40
18:20 

14:40
18:20 

14:40
18:20 

14:40
18:20 

14:40
18:20 

 По графику 
 
 

19 Фицнер Елена 
Сергеевна 

Медицинская 
сестра 

15:30
19:00 

11:30
15:30 

11:30
15:30 

11:30
15:30 

11:30
15-30 

 По графику 

20 Кинетова Назира 
Аргановна 

Медицинская 
сестра 

08:00
18:43 

08:00
18:43 

08:00
18:43 

08:00
18:43 

08:00
18:43 

 По графику 

21 Юсупова Анастасия 
Дмитриевна  

Медицинская 
сестра 

11:30
19:00 

08:00
15:30 

11:30
19:00 

08:00
15:30 

11:30
19:00 

 По графику 

22 Кунафина Ирина 
Борисовна  

Медицинская 
сестра 

08:00
15:30 

08:00
15:30 

08:00
15:30 

08:00
15:30 

08:00
15:30 

 По графику 

23 Миляева Татьяна 
Сергеевна 

Медицинская 
сестра 

08:00
15:42 

08:00
15:42 

08:00
15:42 

08:00
15:42 

08:00
15:42 

Без суббот 

24 Поддорогина Алина 
Рамищевна  

Медицинская 
сестра 

11:36
15:30 

11:36
15:30 

11:36
15:30 

11:36
15:30 

11:36
15:30 

 По графику 

25 Архипова Наталья 
Дмитриевна 

Медицинский 
регистратор 

16:00
18:00 

16:00
18:00 

16:00
18:00 

16:00
18:00 

16:00
18:00 

 По графику 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26 Галактионова 
Лариса Николаевна 

Медицинский 
регистратор 

08:00
16:00 

11:00
19:00 

08:00
16:00 

11:00
19:00 

08:00
16:00 

 По графику 

27 Кулакова Юлия 
Александровна 

Медицинский 
регистратор 

08:00
16:00 

08:00
16:00 

08:00
16:00 

08:00
16:00 

08:00
16:00 

 По графику 

28 Бледных Людмила 
Платоновна  

Администратор 
08:00
12:00 

08:00
12:00 

08:00
12:00 

08:00
12:00 

08:00
12:00 

Без суббот 

29 Козлова Татьяна 
Александровна 

Администратор 
08:00
16:06 

08:00
16:06 

08:00
16:06 

08:00
16:06 

08:00
16:06 

 По графику 

30 Конькова Екатерина 
Николаевна 

Администратор 
08:00
16:06 

08:00
16:06 

08:00
16:06 

08:00
16:06 

08:00
16:06 

 По графику 

31 Салимова Лидия 
Мидхатовна  

Администратор 
11:00
19:00 

08:00
16:00 

11:00
19:00 

08:00
16:00 

11:00
19:00 

 По графику 

32 Пикалова Светлана 
Анатольевна 

Медицинский 
регистратор 

08:00
16:00 

08:00
16:00 

08:00
16:00 

08:00
16:00 

08:00
16:00 

По графику 

33 Щарихина Лидия 
Геннадьевна 

Администратор 
08:00
16:30 

08:00
16:30 

08:00
16:30 

08:00
16:30 

08:00
16:30 

Без суббот 



 
 
 
 
 

График работы кабинета платных медицинских услуг  
г. Оренбург, улица 16 линия, д. 14. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

№ 
 п\п 

Ф.И.О.
Должность Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. 

Сб.

1 Сагитова Альбина 
Руслановна. 

Врач 
психиатр-
нарколог 

09:00 
16:00 

09:00 
16:00 

09:00 
16:00 

09:00
16:00 

09:00 
16:00 

Без 
суббот 

2 Давлетярова Дания 
Мурзабековна 

Медицинская 
сестра 

09:00 
16:42 

09:00 
16:42 

09:00 
16:42 

09:00 
16:42 

09:00 
16:42 

Без 
суббот 



 
 

График работы кабинета платных медицинских услуг  

 КПМ п. Ростоши, улица Прибалтийская, д. 70. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ 
 п\п 

Ф.И.О. 
Должность Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. 

Сб.

1 
Овчинникова 
Надежда Семеновна. 

Врач 
психиатр-
нарколог 

08:00 
14:30 

08:00 
14:30 

08:00 
14:30 

08:00 
14:30 

08:00 
14:30 

Без 
суббот 

2 Мансурова 
Гульчачак Ахатовна 

Медицинская 
сестра 

08:00 
14:30 

08:00 
14:30 

08:00 
14:30 

08:00 
14:30 

08:00 
14:30 

Без 
суббот 



График работы  
Кабинета медицинских профилактических осмотров 

  г. Оренбург, ул. Восточная, д. 3. 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

№ 
 
п\п 

Ф.И.О. 
Должность Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. 

 
Сб. 

1 Натальчук 
Ольга 
Петровна. 

Врач 
психиатр-
нарколог 

09:00 
18:20 

09:00
18:20 

09:00 
18:20 

09:00 
18:20 

09:00
18:20 

 По графику 

2 Чикурова 
Ирина 
Викторовна. 

Терапевт 
11:20 
18:00 

09:00 
15:50 

11:20 
18:00 

11:20 
18:00 

09:00 
15:50 

 По графику 

3 Мамаева Елена 
Геннадьевна. 

Терапевт 
09:00 
12:00 

15:00 
18:00 

09:00 
12:00 

15:00 
18:00 

09:00
12:00 

 По графику 

4 Шибаева Раиса 
Петровна. 

Невролог  
09:00 
16:00 

09:00
16:00 

09:00 
16:00 

09:00 
16:00 

09:00
16:00 

 По графику 

5 Лунькова 
Лариса 
Борисовна. 

Оторинола
ринголог 

11:00 
18:00 

11:00 
18:00 

11:00 
18:00 

11:00 
18:00 

11:00 
18:00 

 По графику 

6 Маркова 
Виктория 
Владимировна. 

Офтальмол
ог 

09:00 
15:00 

09:00 
15:00 

09:00 
15:00 

09:00 
15:00 

09:00 
15:00 

 По графику 

7 Мануйлова 
Зульфия 
Дилюсовна 

Медицинс
кая 
сестра 

09:00 
18:10 

09:00 
18:10 

09:00 
18:10 

09:00 
18:10 

09:00 
18:10 

По графику 

8 Саликова 
Елена 
Владимировна 

Медицинс
кая сестра 

09:00 
16:20 

09:00 
16:20 

09:00 
16:20 

09:00 
16:20 

09:00 
16:20 

По графику 

9 Кальжанова 
Айгуль 
Асылбековна 

Администр
атор 

09:00 
18:00 

09:00 
18:00 

09:00 
18:00 

09:00 
18:00 

09:00 
18:00 

09:00-13:00 

10 Киселева 
Любовь 
Александровна 

Медицинс
кий 
регистрато
р 

09:00 
18:00 

09:00 
18:00 

09:00 
18:00 

09:00 
18:00 

09:00 
18:00 

09:00-13:00 

11 Чехонадская 
Наталья 
Ивановна 

Администр
атор 

09:00 
17:00 

09:00 
17:00 

09:00 
17:00 

09:00 
17:00 

09:00 
17:00 

Без суббот 

12 
Ярышева 
Минзаля М. 

Уборщик 
служ. 
помещени
й 

09:00 
18:00 

09:00 
18:00 

09:00 
18:00 

09:00 
18:00 

09:00 
18:00 

09:00-13:00 



 
 

График работы кабинета платных медицинских услуг  
                           ГАУЗ «ООККВД», г. Оренбург,  ул. Кобозева, д. 39. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

№ 
 п\п 

Ф.И.О.
Должность Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. 

Сб.

1 
Аптикеева Розалия 
Фаилевна 

Врач 
психиатр- 
нарколог 

08:00 
15:06 

08:00 
15:06 

08:00 
15:06 

08:00
15:06 

08:00 
15:06 

Без 
суббот 

2 Мазаева Светлана 
Васильевна 

Медицинск
ая сестра 

08:00 
15:42 

08:00 
15:42 

08:00 
15:42 

08:00 
15:42 

08:00 
15:42 

Без 
суббот 

3 Сайфулина Ильнара 
Залиловна  

Администра
тор  

14:00 
18:00 

14:00 
18:00 

14:00 
18:00 

14:00 
18:00 

14:00 
18:00 

Без 
суббот 



График работы кабинетов платных медицинских услуг в 
районах. 

  
 Должность Пон Вт Среда Чет Пят Суббота 
  Акбулакский район    

Гончаренко 
ЛюбовьНиколаев
на 

Врач психиатр-
нарколог 

 
08:00-
14:50 

 
08:00-
14:50 

 
08:00-
14:50 

 
08:00-
14:50 

 
08:00-
14:50 

По графику 

Андреева 
Елизавета 
Аркадьевна 

Медицинская 
сестра 

08:00-
11:36 

08:00-
11:36 

08:00-
11:36 

08:00-
11:36 

08:00-
11:36 

По графику 

  Александровский район    

Леваев Павел 
Константинович 

Врач психиатр-
нарколог - - 8:30-16:30 - - Без суббот 

Дибаева Наталья 
Ивановна 

Медицинская 
сестра 

08:30-
16:40 

08:30-
16:40

08:30-
16:40

08:30-
16:40

08:30-
16:40 Без суббот 

   Беляевский район    

Карпов Павел 
Николаевич 

Врач психиатр-
нарколог 

08:00-
11:18 

08:00-
11:18

08:00-
11:18

08:00-
11:18

08:00-
11:18 Без суббот 

Коновалова 
Елена 
Васильевна 

Медицинская 
сестра 

08:00-
11:36 

08:00-
11:36 

08:00-
11:36 

08:00-
11:36 

08:00-
11:36 Без суббот 

  Илекский район    

Ковалева Елена 
Владимировна 

Врач психиатр-
нарколог 

08:00-
11:18 

08:00-
11:18 

08:00-
11:18 

08:00-
11:18 

08:00-
11:18 

Без суббот 

Кочергова Ольга 
Владимировна 

Медицинская 
сестра 

08:00-
11:36 

08:00-
11:36 

08:00-
11:36 

08:00-
11:36 

08:00-
11:36 

Без суббот 

   Новосергеевский район    

Попов Александр 
Петрович 

Врач психиатр-
нарколог 

08:00-
15:30 

08:00-
15:30 

08:00-
15:30 

08:00-
15:30 

08:00-
15:30 

Без суббот 

Чечина Наталья 
Александровна 

Медицинская 
сестра 

08:00 -
16:12 

08:00 -
16:12 

08:00 -
16:12 

08:00 -
16:12 

08:00 -
16:12 

Без суббот 

  Октябрьский район     

Масюта Елена 
Геннадьевна  

Врач психиатр-
нарколог 

08:00-
15:30 

08:00-
15:30 

08:00-
15:30 

08:00-
15:30 

08:00-
15:30 

Без суббот 

Веретнева Ирина 
Сергеевна  

Медицинская 
сестра 

08:00 -
16:12 

08:00 -
16:12 

08:00 -
16:12 

08:00 -
16:12 

08:00 -
16:12 

Без суббот 

  Переволоцкий район    

Патрина 
Светлана 
Ивановна  

Врач психиатр-
нарколог 

08:30-
11:48 

08:30-
11:48 

08:30-
11:48 

08:30-
11:48 

08:30-
11:48 

Без суббот 

Нескина Наталья 
Гургеновна 

Медицинская 
сестра 

08:30-
16:12 

08:30-
16:12 

08:30-
16:12 

08:30-
16:12 

08:30-
16:12 

Без суббот 

  Пономаревский район    

Масленников 
Сергей 
Евгеньевич  

Врач психиатр-
нарколог 

08:00-
11:18 

08:00-
11:18 

08:00-
11:18 

08:00-
11:18 

08:00-
11:18 

Без суббот 

Соколова 
Валентина 
Александровна 

Медицинская 
сестра 

08:00-
16:12 

08:00-
16:12 

08:00-
16:12 

08:00-
16:12 

08:00-
16:12 

Без суббот 

  Сакмарский район    

ЛЫСЕНКО СЕРГЕЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ  
Врач психиатр-
нарколог 

08:30-
15:36 

08:30-
15:36 

08:30-
15:36 

08:30-
15:36 

08:30-
15:36 

По графику 

Комиссарова 
Алена 
Александровна 

Медицинская 
сестра 

08:30-
16:12 

08:30-
16:12 

08:30-
16:12 

08:30-
16:12 

08:30-
16:12 

По графику 

  Тюльганский  район    

Соколова 
Светлана 
Юрьевна  

Врач психиатр-
нарколог 

08:30-
16:06 

08:30-
16:06 

08:30-
16:06 

08:30-
16:06 

08:30-
16:06 

Без суббот 

Забавина Елена 
Александровна 

Медицинская 
сестра 

08:30-
16:42 

08:30-
16:42 

08:30-
16:42 

08:30-
16:42 

08:30-
16:42 

Без суббот 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Соль –Илецкий  район    

Львова Татяна 
Викторовна  

Врач психиатр-
нарколог 

08:00-
14:50 

08:00-
14:50 

08:00-
14:50 

08:00-
14:50 

08:00-
14:50 

По графику 

Кулушева 
Алмагуль 
Кабдыгалиевна 

Медицинская 
сестра 

08:00-
15:27 

08:00-
15:27 

08:00-
15:27 

08:00-
15:27 

08:00-
15:27 

По графику 

  Шарлыкский район    

Леваев Павел 
Константинович  

Врач психиатр-
нарколог 

09:00-
16:30 

09:00-
16:30 

09:00-
16:30 

09:00-
16:30 

09:00-
16:30 

Без суббот 

Дударева Оксана 
Владимировна 

Медицинская 
сестра 

09:00-
17:12 

09:00-
17:12 

09:00-
17:12 

09:00-
17:12 

09:00-
17:12 

Без суббот 


